
 
 
 
Vikar til Produktion af lånedokumenter 
Til bankens produktionsafdeling for udlån søger vi en dygtig medarbejder til et 6 måneders 
vikariat. Afdelingen beskæftiger sig med sagsbehandling og dokumentproduktion af lån, 
boligsager m.m. Der er 8 engagerede medarbejdere i afdelingen. 
 
Du får sammen med resten af afdelingen ansvaret for sagsbehandling af boligsager og 
produktion af lånedokumenter for vores kunder. 
 
Sagsbehandlingen består primært af: 
- Bestilling af lånetilbud i BRFkredit 
- udskrivning af dokumenter på andel, bil og ejerbolig 
- Administration af alle købs- og salgssager på ejerbolig og andelsbolig, inkl. tinglysning 
- Kontrol og effektuering af låneprodukter i bank og kreditforening. 
 
Vi forventer, at du har en bred bankmæssig erfaring og meget gerne erfaring med produktion og 
administration af boligprodukter. 
 
Som vores nye kollega tilbydes du … 
ansættelse i en dynamisk og fleksibel virksomhed, hvor vi arbejder sammen som hele mennesker 
– en balance i livet mellem arbejde og fritid. Du bliver en del af en meget spændende 
organisation, hvor ingen arbejdsdage er ens. Du får mulighed for at bidrage til vores positive 
udvikling og frihed til at præge din arbejdsdag og dine opgaver. Vi har mange personalegoder 
og arbejder i et røgfrit miljø. Stillingen udføres med centralt domicil på Oslo Plads 2, København 
Ø. 
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsdirektør Finn Bjerg 
Olesen på telefon 3389 6111. 
 
Hvis stillingen lyder som noget for dig så send os en ansøgning hurtigst muligt med henblik på en 
personlig samtale til job@eikbank.dk. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!  
 
 
 
 
 
 
 

 

Er du vores nye 

medarbejder? 

Eik Bank Danmark A/S er en bank i hastig vækst. Vi er ejet af den færøske Eik Banki P/F, som har eksisteret i 177 
år. Eik er et gammelt nordisk navn for egetræ, som symboliserer stabilitet og vækst. I Danmark er vi 110 ansatte, 
og tilbyder ydelser inden for erhvervs- og privatområdet. Vi dækker enhver privatkundes behov for bankydelser, 
både som selvbetjeningskoncept via internettet og for formuende kunder gennem personlig rådgivning.  
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